ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº 190/2023, DE 15 DE MAIO DE 2023

 O Prefeito Municipal e Presidente da Junta de Serviço Militar da cidade de Rio das

Antas - SC, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor, com amparo no § 5º

do art. 29 do Decreto nº 57.654, de 20 de janeiro de 1966 (Regulamento da Lei do Serviço

Militar),

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a servidora BIANCA HELENA DE ANDRADE, filha de Salete

Aparecida Milan e Adão Orlando de Andrade, nascida em 02 de novembro de 2003, para além

das atribuições inerentes ao cargo, responder pela função de Secretária da Junta de Serviço

Militar, a partir de 15 de maio de 2023.

Rio das antas, SC, 15 de maio 2023.

JOÃO CARLOS MUNARETTO

Prefeito Municipal

Presidente da Junta de Serviço Militar nº 134

Registrado em livro próprio e publicado no Órgão Oficial de Publicação do Município de Rio

das Antas na mesma data.

LUCIANA APARECIDA CORDEIRO BODANESE

Secretária Municipal de Administração e Finanças